
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora systemu 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Piotra Adamcio do pełnienia funkcji administratora systemu teleinformatycznego 
przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E4FE62-2BF4-4C72-9101-4DA18FAC22EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


